Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3356/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto do passeio público (calçada), na Rua Antônio Pedroso (atrás da Escola Estadual Jadyr Guimarães Castro), no bairro Parque Residencial Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indica que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando o conserto do passeio público (calçada), na Rua Antônio Pedroso (atrás da Escola Estadual Jadyr Guimarães Castro), no bairro Parque Residencial Zabani, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar que a calçada está rachada e algumas placas de cimento estão levantadas e outras arrancadas, podendo provocar acidentes com os pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de outubro de 2.014.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
f364a0f2-9fc1-4a38-8eaa-905d5a060f94.png
PROTOCOLO 7108/2014 - 24/10/2014 14:26

image1.jpeg